
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414130/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Mgr. Karel Folber
Datum narození: 06.02.1975
Identifikační číslo studenta: 33799089

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 414130
Datum zápisu do studia: 27.06.2013

Název práce: Self-management českého školského manažera
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: Mgr. Jiří Trunda, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Michaela Tureckiová, CSc.

Datum obhajoby : 06.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Student představil téma své práce, cíl, co bylo obsahem teoretické

části a výzkumné šetření.

Položené otázky:
Navrhněte doplnění/pokračování výzkumného šetření, které by
prokázalo vliv selfmanagementu školských manažerů na úspěšné
fungování jimi řízených organizací.
Navrhněte, prosím, metodu výzkumu, která by přinesla objektivní
odpovědi na výzkumné předpoklady, které jste formuloval v úvodu
praktické části své práce.

Bakalant komisi představil výzkumné předpoklady, které si stanovil.
Je si vědom toho, že v rámci svého výzkumného šetření nepoužil
zcela vhodné metody. U obhajoby formuloval další možnosti, jak by
bylo možné lépe naplnit stanovené výzkumné předpoklady.
Komise upozorňuje na nedostatky v seznamu literatury - není
dodrženo abecední řazení.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

 PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

33799089 - 414130 - Mgr. Karel Folber



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414130/..... Bc

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

33799089 - 414130 - Mgr. Karel Folber

http://www.tcpdf.org

